
Uchwała  Nr XXIX/250/12
Rady Miejskiej w Nisku
z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2013r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia  8  marca 1990r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art.  121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) 

Rada Miejska w Nisku uchwala co następuje:

§1

1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w kwocie 61.322.567 zł

w tym:

a) bieżące w kwocie 50.687.829 zł

b) majątkowe w kwocie 10.634.738 zł

Podział  dochodów wg działów,  źródeł  i  klasyfikacji  budżetowej  określa  poniższa 

tabela:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota  zł 
 §

Kwota zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę.

479.284

40002
6297

a) dochody majątkowe 
-  dotacja  na  realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem 
środków o których mowa w art. 5ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych

479.284

479.284
479.284



600 Transport i łączność 394.000

60016
6330

a)dochody majątkowe
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
inwestycji  i  zakupów   inwestycyjnych  własnych  gmin 
(związków gmin)

394.000

394.000
394.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.392.045

70001

70005

0750

0470
0750
0830

0770
6297

a) dochody bieżące
- opłata za wieczyste użytkowanie
- wpływy z dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych
- usługi
b) dochody majątkowe
- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia praw własności
-  dotacja  na  realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i  3 ustawy 
o finansach publicznych

816.000

170.000
450.000
10.000

1.000.000
2.946.045

1.446.000
170.000

1.266.000
10.000

3.946.045
1.000.000
2.946.045

710 Działalność usługowa 40.000

71035 0830

a) dochody bieżące
 - usługi

40.000

40.000
40.000

750 Administracja publiczna 551.601

75011

75023

75045

2010

2030
0690
0830
0920
0970

2010

a) dochody bieżące
- dotacja Urząd Wojewódzki na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej
- dotacja dofinansowanie zadań własnych
- opłata za  zajęcie pasa drogowego
- usługi
-odsetki  od  środków  zgromadzonych  na  rachunkach 
bankowych
- refundacja Powiatowego Urzędu Pracy

147.921

280
3.000

50.000
300.000
50.000

400

551.601
148.321

280
3.000

50.000
300.000

50.000

751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3.880

75101 2010

a) dochody bieżące
- dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej

3.880

3.880
3.880

756 Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od 
innych jednostek nieposiadających osobowości  prawnej 

23.180.517



oraz wydatki związane z ich poborem

75601

75615

75616

75618

75621

0350

0310
0320
0330
0340
0500
0910

0310
0320
0330
0340
0360
0430
0500
0910

0410
0460
0480
0490

0010
0020

a) dochody bieżące
-  podatek  od  działalności  gospodarczej  osób  fizycznych 
opłacony w formie karty podatkowej
- podatek od nieruchomości osób prawnych
- podatek od nieruchomości osób fizycznych
- podatek rolny osób prawnych
- podatek rolny osób fizycznych
- podatek leśny osób prawnych
- podatek leśny osób fizycznych
- podatek od środków transportowych osób prawnych
- podatek od środków transportowych osób fizycznych
- podatek od czynności cywilno-prawnych osób prawnych
- podatek od czynności cywilno-prawnych osób fizycznych
- odsetki od zaległości podatkowych osób prawnych
- odsetki od zaległości podatkowych osób fizycznych
- podatek od spadków i darowizn
- wpływy z opłaty targowej
- opłata skarbowa
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej
- wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych
- udział w podatku dochodowym osób prawnych
- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

3.000

4.500.000
10.000

180.000
100.000

2.000
10.000

2.900.000
500.000
10.000

250.000
70.000
70.000

350.000
30.000

400.000
7.000

350.000
1.500.000

11.808.517
130.000

23.180.517
3.000

4.500.000
2.900.000

10.000
500.000
180.000
10.000

100.000
250.000

2.000
350.000
10.000
30.000
70.000
70.000

400.000
7.000

350.000
11.808.517

130.000
1.500.000

758 Różne rozliczenia 16.230.391

75801

75807

75831

2920

2920

2920

a) dochody bieżące
- część oświatowa subwencji ogólnej
- część wyrównawcza subwencji ogólnej
- część równoważąca subwencji ogólnej

12.361.580

3.665.058

203.753

16.230.391
12.361.580
3.665.058

203.753



801 Oświata i wychowanie 2.036.772

80101

80104

80110
80148

80101

0750
0920

0830
0750
0920
0750
0830

6297

a) dochody bieżące
- wpływy z najmu i dzierżawy
- odpłatność za wyżywienie i czesne
- wpływy z odsetek

a) dochody majątkowe 
-  dotacja  na  realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem 
środków o których mowa w art. 5ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych

29.000
1.000

181.500
3.000

500
20.000

530.000

1.271.772

765.000
52.000

711.500
1.500

1.271.772
1.271.772

852 Pomoc społeczna 8.285.120

85203

85212

85213

85214

85216

85219

85228

2010

2010
2910

2010
2030

2030

2030

2030
0830

2010

a) dochody bieżące
- usługi opiekuńcze
- dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej
- dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych
- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem

293.760

6.780.500
60.000

29.800
29.300

57.200

218.700

211.560
30.000

574.300

8.285.120
30.000

7.678.360

516.760
60.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150.320

85305 0830

a) dochody bieżące
- czesne i odpłatności za wyżywienie

150.320

150.320
150.320

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.429.527

90019 0690

a) dochody bieżące
- wpływy za szczególne korzystanie ze środowiska

b) dochody majątkowe
-  dotacja  na  realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem 

35.000

35.000
35.000

3.394.527
3.394.527



90001
6298

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i  3 ustawy 
o finansach publicznych

3.394.527

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 809.110

92195
6297

a) dochody majątkowe 
-  dotacja  na  realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem 
środków o których mowa w art. 5ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych

809.110

809.110
809.110

926 Kultura fizyczna i sport 340.000

92695 6297

a) dochody majątkowe
-  dotacja  na  realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i  3 ustawy 
o finansach publicznych

340.000

340.000
340.000

Razem dochody

61.322.567

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków w kwocie 66.687.269 zł w tym:

a) bieżące w kwocie 44.815.344 zł,

b) majątkowe w kwocie 21.871.925 zł.

Podział wydatków wg klasyfikacji budżetowej określa poniższa tabela.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł 
§

Kwota zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 10.200

01030 Izby rolnicze 10.200

2850

Wydatki bieżące
w tym dotacje

10.200

10.200
10.200

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

1.120.000

40002 Dostarczanie wody 1.120.000

6050

6057

6059

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/Rozbudowa sieci wodociągowej                                   50.000
przy ulicy Kilińskiego w Nisku                                       

b/Rozbudowa sieci wodociągowej                                    70.000
na osiedlu Barce V etap 

c/Rozbudowa miejskiej sieci wodociągowej                    15.000
w Nisku ul. Reymonta

d/Budowa sieci wodociągowej przy                                 80.000
ul. Rzeszowskiej i sieci spinającej wodociąg
 w ul.3 maja z osiedlem przy ul. Rzeszowskiej.

e/dokumentacja wodociągów                                            50.000

a/Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Wolina           479.284

a/Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Wolina              355.716

b/Budowa wodociągu łączącego sieci wodociągowe            20.000 
 Stalowej Woli i Niska /etap I, etap II, etap III/

w  tym  na  programy  finansowane  z  udziałem  środków 
unijnych
6057                                                                              479.284
6059                                                                              375.716

265.000

479.284

375.716

1.120.000
1.120.000

855.000

600 Transport i łączność 3.557.500

60016 Drogi publiczne gminne 3.557.500

4170
4210
4270
4300
4430

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych w tym

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
4170                                                                               20.000
4210                                                                               30.000

20.000
30.000

1.870.000
50.000
30.000

2.000.000
2.000.000

2.000.000



6050

6060

4270                                                                           1.870.000
4300                                                                               50.000
4430                                                                               30.000

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/dokumentacja dróg                                                    150.000

b/skomunikowanie części sołectwa Zarzecze           1.400.000
 poprzez remont i przebudowę dróg
gminnych – ulic:Kopernika, 22 Lipca, 
Piaskowa, Wiśniowa i Tysiąclecia

a/wiata przystankowa Zarzecze                                  7.500

1.550.000

7.500

1.557.500
1.557.500

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.633.325

70001

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4230
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4370
4410
4430
4440
4480
4510
4520
4530
4610
4700

Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych w tym

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

4010                                                                            190.000
4040                                                                              13.000
4110                                                                               37.000
4120                                                                                4.800
4170                                                                               17.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               27.000 
4230                                                                                      50
4260                                                                               89.000
4270                                                                             139.000

190.000
13.000
37.000
4.800

17.000
27.000

50
89.000

139.000
300

229.000
1.000
1.700
1.700
1.200

12.000
9.000
3.600
8.000

650
45.000
15.000
3.000

849.200
849.200
848.000

261.800

586.200



3020

4280                                                                                    300
4300                                                                              229.000
4350                                                                                  1.000
4360                                                                                  1.700
4370                                                                                  1.700
4410                                                                                  1. 200
4430                                                                                12.000
4440                                                                                  9.000
4480                                                                                  3.600
4510                                                                                  8.000
4520                                                                                    650
4530                                                                                 45.000
4610                                                                                 15.000
4700                                                                                   3.000

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych
1.200

1.200

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.784.125

4170
4210
4260
4270
4300
4350
4430
4480
4500

6050

6057

6059

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych w tym

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
4170                                                                                30.000
4210                                                                                70.000
4260                                                                               40.000
4270                                                                               70.000
4300                                                                             250.000
4350                                                                                    200
4430                                                                               80.000
4480                                                                             150.000
4500                                                                                 3.500
                                                                           

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/wykup gruntów                                                          100.000
b/monitoring  Zarzecze                                                   14.245

a/rewitalizacja przestrzeni publicznej w Nisku          2.018.750

b/Zagospodarowanie terenu na potrzeby                        13.725
rekreacji poprzez urządzenie placu zabaw na 
działkach nr 270 i 271 w miejscowości Kończyce

c/Budowa targowiska stałego”Mój Rynek”                  913.750
z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Nisko

a/ rewitalizacja przestrzeni publicznej w Nisku            356.250

30.000
70.000
40.000
70.000

250.000
200

80.000
150.000

3.500

114.245

2.946.225

1.029.955

693.700
693.700

693.700

4.090.425
4.090.425



b/Zagospodarowanie terenu na potrzeby                         12.275
rekreacji poprzez urządzenie placu zabaw na 
działkach nr 270 i 271 w miejscowości Kończyce

c/Budowa targowiska stałego”Mój Rynek”                  661.430 
z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Nisko

w  tym  na  programy  finansowane  z  udziałem  środków 
unijnych
6057                                                                          2.946.225
6059                                                                          1.029.955 

                                                                                       

3.976.180

710 Działalność usługowa 107.000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 71.000

4170
4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4170                                                                                50.000
4210                                                                                  1.000
4300                                                                                20.000

50.000
1.000

20.000

71.000
71.000

71.000

71035 Cmentarze 36.000

4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                               36.000

36.000

36.000
36.000

36.000

750 Administracja publiczna 5.454.000

75011 Urzędy Wojewódzkie 339.500

4010
4040
4110
4120

Wydatki bieżące
1.wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             260.000
4040                                                                               26.000
4110                                                                               47.000
4120                                                                                 6.500

260.000
26.000
47.000
6.500

339.500
339.500

339.500

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 315.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 3.000
4300                                                                                 2.000

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

3.000
2.000

315.000
5.000

5.000

310.000



3030 310.000

75023 Urzędy gmin (miast i miasta na prawach powiatu) 4.453.600

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4230
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4370
4410
4420
4430
4440
4580
4700

3020

6060

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                          2.950.000
4040                                                                             210.000
4110                                                                             460.000
4120                                                                               50.000
4170                                                                             100.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                             140.000
4230                                                                                    100
4260                                                                             160.000
4270                                                                                 5.000
4280                                                                                 3.000
4300                                                                             120.000
4350                                                                               15.000
4360                                                                                 9.000
4370                                                                               35.000
4410                                                                               15.000
4420                                                                                 1.000
4430                                                                               15.000
4440                                                                               80.000
4580                                                                                    500 
4700                                                                               25.000

                                                                               
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

b/wydatki majątkowe
1.inwestycje

a/zakup samochodu osobowego                                        35.000

2.950.000
210.000
460.000
50.000

100.000
140.000

100
160.000

5.000
3.000

120.000
15.000
9.000

35.000
15.000
1.000

15.000
80.000

500
25.000

25.000

35.000

4.418.600
4.393.600

3.770.000

623.600

25.000

35.000
35.000



75045 Kwalifikacja wojskowa 400

4300

Wydatki bieżące
1.wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300                                                                                     400

400

400
400

400

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 126.000

4170
4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4170                                                                               10.000
4210                                                                               36.000
4300                                                                               80.000

10.000
36.000
80.000

126.000
126.000

126.000

75095 Pozostała działalność 219.500

4100
4110
4120
4170
4300
4570

6010

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4100                                                                               10.000
4110                                                                                 6.000
4120                                                                                 1.500
4170                                                                               61.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                               84.000
4570                                                                                 3.000

b/ Wydatki majątkowe
1. udziały w spółkach

10.000
6.000
1.500

61.000
84.000
3.000

54.000

165.500
165.500

78.500

87.000

54.000
54.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3.880

75101 Urzędy naczelnych  organów władzy państwowej,  kontroli  i 
ochrony prawa

3.880

4010
4110
4120
4210

Wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010                                                                                 2.200
4110                                                                                    366
4120                                                                                      58
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 1.256 

2.200
366
58

1.256

3.880
3.880

2.624

1.256

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81.550

75412 Ochotnicze straże pożarne 65.550



4210
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430

3030

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               14.000
4260                                                                                 3.000
4270                                                                                 5.000
4280                                                                                 1.000
4360                                                                               25.000
4300                                                                                    500
4410                                                                                      50
4430                                                                                 3.000

2. świadczenia rzecz osób fizycznych

14.000
3.000
5.000
1.000

25.000
500
50

3.000

14.000

65.550
51.550

51.550

14.000

75414 Obrona cywilna 2.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 1.000
4300                                                                                 1.000

1.000
1.000

2.000
2.000

2.000

75421 Zarządzanie kryzysowe 4.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 2.000
4300                                                                                 2.000

2.000
2.000

4.000
4.000

4.000

75495 Pozostała działalność 10.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 3.000
4300                                                                                 7.000

3.000
7.000

10.000
10.000

10.000

757 Obsługa długu publicznego 250.000

75702 Obsługa  papierów  wartościowych,  kredytów  i  pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

250.000

8010

Wydatki bieżące
1. obsługa długu

250.000

250.000
250.000

758 Różne rozliczenia 600.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 600.000

Wydatki bieżące
1. rezerwa ogólna

600.000
470.000



4810

2. rezerwa celowa na realizację                               
 zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.     

600.000
130.000

801 Oświata i wychowanie 20.969.643

80101 Szkoły podstawowe 11.931.422

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4218
4240
4260
4270
4280
4300
4308
4350
4370
4410
4428
4430
4440

2540

3020

6050

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                          6.450.000
4040                                                                             520.000
4110                                                                          1.200.000
4120                                                                             174.000
4170                                                                                 2.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                             110.000
4218                                                                               40.000
4240                                                                                 8.000
4260                                                                             580.000
4270                                                                               50.000
4280                                                                                 8.000
4300                                                                             105.000
4308                                                                                    500
4350                                                                                 9.000
4370                                                                               16.000
4410                                                                                 1.000
4428                                                                                 9.500
4430                                                                                 9.000
4440                                                                             448.000
  
2. Dotacje                                                               

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych

b/ Wydatki majątkowe
1.inwestycje

a/Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem                                       35.000
 przy ZS w Nowosielcu, wyposażenie audiowizualne

6.450.000
520.000

1.200.000
174.000

2.000
110.000
40.000
8.000

580.000
50.000
8.000

105.000
500

9.000
16.000
1.000
9.500
9.000

448.000

216.422

130.000

45.000

10.086.422
9.740.000

8.346.000

1.394.000

216.422

130.000

1.845.000
1.845.000



6057

6059

b/wykonanie piłkochwytu na boisku sportowym /PSP Nr 6 /               10.000

Termomodernizacja budynku ZS2                                                   1.271.772
w Nisku z zagospodarowaniem 
odnawialnych źródeł energii

Termomodernizacja budynku ZS2                                                      528.228
w Nisku z zagospodarowaniem 
odnawialnych źródeł energii

w  tym  na  programy  finansowane  z  udziałem  środków 
unijnych
6057                                                                            1.271.772
6059                                                                              528.228

1.271.772

528.228

1.800.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 769.205

4010
4040
4110
4120
4440

2540

3020

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                             540.000
4040                                                                               48.000
4110                                                                             100.321
4120                                                                               15.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4440                                                                               31.679 

2. Dotacje

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych

540.000
48.000

100.321
15.000
31.679

19.205

15.000

769.205
735.000

703.321

31.679

19.205

15.000

80104 Przedszkola 1.452.016

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4410
4430
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             492.000
4040                                                                              38.000
4110                                                                              90.000
4120                                                                              13.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych

492.000
38.000
90.000
13.000
10.000
45.000
2.500

480
6.000
2.600

700
100
500

36.000

1.452.016
736.880

633.000

103.880



2540

3020

4210                                                                                10.000
4260                                                                               45.000
4270                                                                                 2.500
4280                                                                                    480
4300                                                                                 6.000
4350                                                                                 2.600
4370                                                                                    700
4410                                                                                    100
4430                                                                                    500
4440                                                                               36.000

2. dotacje

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych
715.016

120

715.016

120

80110 Gimnazja 5.052.000

4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4410
4430
4440

3020

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                          3.500.000
4040                                                                             300.000
4110                                                                             650.000
4120                                                                               94.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               25.500 
4240                                                                                 2.000
4260                                                                             170.000
4270                                                                                 2.000
4280                                                                                 1.500
4300                                                                               16.000 
4350                                                                                 3.000
4370                                                                                 6.000
4410                                                                                    200
4430                                                                                 1.800
4440                                                                             230.000
 
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

3.500.000
300.000
650.000
94.000
25.500
2.000

170.000
2.000
1.500

16.000
3.000
6.000

200
1.800

230.000

50.000

5.052.000
5.002.000

4.544.000

458.000

50.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 170.000

4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
170.000

170.000
170.000

170.000



4300                                                                             170.000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół 420.000

4010
4040
4110
4120
4210
4270
4280
4300
4370
4410
4430
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             305.000
4040                                                                               25.000
4110                                                                               56.000
4120                                                                                 8.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 8.000
4270                                                                                 1.000
4280                                                                                    300
4300                                                                                 4.000
4370                                                                                 2.000
4410                                                                                 1.000
4430                                                                                    100
4440                                                                                 9.600 

305.000
25.000
56.000
8.000
8.000
1.000

300
4.000
2.000
1.000

100
9.600

420.000
420.000

394.000

26.000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20.000

4210
4300
4410

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 3.000
4300                                                                               10.000
4410                                                                                 7.000 

3.000
10.000
7.000

20.000
20.000

20.000

80148 Stołówki szkolne 1.045.000

4010
4040
4110
4120
4210
4220
4260
4300
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             380.000
4040                                                                               30.000
4110                                                                               64.400

380.000
30.000
64.400
10.000
10.000

522.000
4.000
3.000

21.600

1.045.000
1.045.000

484.400



4120                                                                               10.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               10.000
4220                                                                             522.000
4260                                                                                 4.000
4300                                                                                 3.000
4440                                                                               21.600

560.600

80195 Pozostała działalność 110.000

    
4017
4019
 4110
 4117
4119
4127
4129
4170
4177
4179
4217
4219
4247
4249
4307
4309
4377
4379

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
4017                                                                              7.439,74
4019                                                                                 260,26
 4110                                                                                  2.000 
 4117                                                                                  4.831 
4119                                                                                     169
4127                                                                                 966,20
4129                                                                                   33,80
4170                                                                                 18.000
4177                                                                                 48.310
4179                                                                                   1.690
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4217                                                                              3.864,80
4219                                                                                 135,20
4247                                                                              3.864,80
4249                                                                                 135,20
4307                                                                            17.391,60
4309                                                                                 608,40
4377                                                                                 289,86
4379                                                                                   10,14

7.439,74
260,26
2.000

4.831,00
169,00
966,20
33,80

18.000
48.310
1.690

3.864,80
135,20

3.864,80
135,20

17.391,60
608,40
289,86
10,14

110.000
110.000

83.700

26.300

851 Ochrona zdrowia 350.000

85153 Zwalczanie narkomanii 10.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych

8.000
2.000

10.000
10.000

10.000



4210                                                                                 8.000
4300                                                                                 2.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340.000

4010
4110
4120
4170
4210
4260
4300
4430

2830

3030

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                                29.000
4110                                                                                10.000
4120                                                                                 1.500
4170                                                                                 5.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               31.500
4260                                                                                 2.000
4300                                                                               20.000
4430                                                                                 6.000
                                                                              
2. dotacje

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych

29.000
10.000
1.500
5.000

31.500
2.000

20.000
6.000

225.000

10.000

340.000
105.000

45.500

59.500

225.000

10.000

852 Pomoc społeczna 9.625.120

85203 Ośrodki wsparcia 293.760

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4220
4240
4260
4280
4300
4350
4370
4410
4430
4440
4700

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             180.760
4040                                                                               15.500
4110                                                                               29.000
4120                                                                                 4.000
4170                                                                               12.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               11.280
4220                                                                                 7.000

180.760
15.500
29.000
4.000

12.000
11.280
7.000

500
12.000

500
10.000

500
1.000
1.000

500
7.220
1.000

293.760
293.760

241.260

52.500



4240                                                                                    500
4260                                                                               12.000
4280                                                                                    500
4300                                                                              10.000
4350                                                                                   500
4370                                                                                 1.000
4410                                                                                 1.000
4430                                                                                    500
4440                                                                                 7.220
4700                                                                                 1.000
                                                                                   

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia 
społecznego

6.780.500

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4280
4300
4370
4410
4440
4700

3020
3110

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             125.000
4040                                                                                 9.000
4110                                                                             180.000
4120                                                                                 4.000
4170                                                                               19.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                15.000
4240                                                                                    500
4260                                                                               12.000
4280                                                                                    500
4300                                                                              14.000
4370                                                                                 3.000
4410                                                                                    500
4440                                                                                 7.000
4700                                                                                 2.000
                                                                             

2. świadczenia na rzecz osób  fizycznych

125.000
9.000

180.000
4.000

19.000
15.000

500
12.000

500
14.000
3.000

500
7.000
2.000

2.000
6.387.000

6.780.500
391.500

337.000

54.500

6.389.000

85213 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby 
pobierające  niektóre  świadczenia  z  pomocy  społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

59.100

4130

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

59.100

59.100
59.100



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4130                                                                               59.100

59.100

85214 Zasiłki  i  pomoc  w  naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

237.200

4330

3110
3119

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4330                                                                            120.000

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

120.000

82.200
35.000

237.200
237.200

85215 Dodatki mieszkaniowe 600.000

3110

Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

600.000

600.000
600.000

85216 Zasiłki stałe 258.700

3110

Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

258.700

258.700
258.700

85219 Ośrodki pomocy społecznej 653.560

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4280
4300
4370
4410
4440
4700

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             384.860
4040                                                                               48.000
4110                                                                               78.000
4120                                                                               11.500
4170                                                                               50.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               15.000
4240                                                                                 2.000
4260                                                                               16.500
4280                                                                                 1.000
4300                                                                                 9.500 
4370                                                                                 7.500
4410                                                                                 1.200
4440                                                                               24.000
4700                                                                                 2.500
                                                                                

384.860
48.000
78.000
11.500
50.000
15.000
2.000

16.500
1.000
9.500
7.500
1.200

24.000
2.500

653.560
651.560

572.360

79.200



3020

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

2.000

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 574.300

4010
4040
4110
4120
4280
4410
4440

3020

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             427.300
4040                                                                               28.000
4110                                                                               73.000
4120                                                                               12.000
                                                                             
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4280                                                                                 2.000
4410                                                                                 4.000
4440                                                                               24.000

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

427.300
28.000
73.000
12.000
2.000
4.000

24.000

4.000

574.300
570.300

540.300

30.000

4.000

85295 Pozostała działalność 168.000

4210
4220
4240
4260
4300
4360
4370
4410
4430

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 6.000
4220                                                                                    500
4240                                                                                    500
4260                                                                                 2.000
4300                                                                                 7.000
4360                                                                                   500
4370                                                                                 1.000
4410                                                                                    400

6.000
500
500

2.000
7.000

500
1.000

400
100

168.000
18.000

18.000



3110

4430                                                                                    100

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

       
                                                                                           150.000

150.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 709.901

85305 Żłobki 709.901

4010
4040
4110
4120
4210
4220
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4410
4430
4440
4480

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             428.700 
4040                                                                               37.681
4110                                                                               70.512
4120                                                                                 6.730
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               24.820
4220                                                                               54.900
4240                                                                                 1.000
4260                                                                               50.210
4270                                                                                 5.330
4280                                                                                    650
4300                                                                                 7.046
4350                                                                                    654
4370                                                                                  1.070
4410                                                                                        0
4430                                                                                    350
4440                                                                                17.000
4480                                                                                  3.248

428.700
37.681
70.512
6.730

24.820
54.900
1.000

50.210
5.330

650
7.046

654
1.070

0
350

17.000
3.248

709.901
709.901

543.623

166.278

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500.000

85401 Świetlice szkolne 495.000

4010
4040
4110
4120
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

360.000
30.000
65.460
9.500

23.040

495.000
488.000



3020

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             360.000
4040                                                                               30.000
4110                                                                               65.460
4120                                                                                 9.500
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4440                                                                               23.040

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych
7.000

464.960

23.040

7.000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.000

3240

Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

5.000

5.000

5.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.323.150

90001 Gospodarka ściekowa o ochrona wód 10.675.000

4300

6050

6057

6058

6059

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostki budżetowej

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                               10.000

Wydatki majątkowe
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne

a/Budowa kanalizacji sanitarnej  w Nisku na os. Barce        1.500.000
 i os. Warchoły, w rejonie ul.Piaskowej
 i Rzeszowskiej- uzupełnienia II i III etapu.      

b/Budowa kanalizacji sanitarnej                                            380.000
w rejonie ulicy Reymonta i Głowackiego w Nisku

                       

c/Dokumentacja kanalizacji                                                      130.000

d/Dokumentacja kanalizacji-Nowosielec                                 170.000

a/Rozbudowa kanalizacji sanitarnej we 
wsi Wolina                                                                                  21.542

a/Budowa sieci kanalizacjisanitarnej                                        219.801
 we wsi Zarzecze – etap IV

b/Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                                    1.874.208
 we wsi Zarzecze – etap V

c/Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nisku                      1.278.976
 na Os.Malce- VI etap

a/Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                                      295.199
 we wsi Zarzecze – etap IV

b/Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                                   2.505.792
 we wsi Zarzecze – etap V

c/Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nisku na                1.641.024
Os.Malce- VI etap

d/Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                                         70.000

10.000

2.180.000

21.542

3.372.985

5.090.473

10.000
10.000

10.000

10.665.000
10.665.000



w Nisku na os. Malce VII etap

e/Działania promocyjno-informacyjne do                                25.000
 projektu „Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie Gminy i Miasta Nisko.

f/Zarządzanie Przedsięwzięciem (JRP)                                  500.000

g/Rozbudowa kanalizacji sanitarnej we                                      8.458
 wsi Wolina

h/Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                                      45.000
na os. Barce i os. Warchoły

- na programy finansowane z udziałem środków unijnych
6057                                                                               21.542
6058                                                                          3.372.985
6059                                                                          5.090.473

8.485.000

90002 Gospodarka odpadami 1.578.150

4210
4260
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 2.000
4260                                                                                 3.000
4300                                                                          1.573.150

2.000
3.000

1.573.150

1.578.150
1.578.150

1.578.150

90003 Oczyszczanie miast i wsi 350.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 2.000
4300                                                                             348.000

2.000
348.000

350.000
350.000

350.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4200                                                                                 5.000
4300                                                                               95.000

5.000
95.000

100.000
100.000

100.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.080.000

4260
4270

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
                                                                          
4260                                                                             800.000
4270                                                                             200.000
                                                                              

Wydatki majątkowe 

800.000
200.000

1.000.000
1.000.000

1.000.000

80.000



6050
2. inwestycje i zakupy inwestycyjne

a/oświetlenie ulic                                                           80.000
80.000

80.000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

50.000

4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                               50.000

50.000

50.000
50.000

50.000

90095 Pozostała działalność 490.000

6050

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/Poszerzenie Zbiornika Małej Retencji                             490.000
 w Nisku. Podwolina  
 

  

490.000

490.000
490.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.567.000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 636.000

2480

Wydatki bieżące
1. dotacje

636.000

636.000
636.000

92116 Biblioteki 310.000

2480

Wydatki bieżące
1. dotacje

310.000

310.000
310.000

92195 Pozostała działalność 1.621.000

4210
4260
4270
4300

6050

6057

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210                                                                               55.000
4260                                                                             100.000
4270                                                                               65.000
4300                                                                               41.000

Wydatki majątkowe
1.inwestycje

a/wykonanie dokumenctacji na modernizację            50.000
Domu Kultury

a/Remonti wyposażenie obiektów                                 318.945
 sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych

55.000
100.000
15.000
41.000

50.000

809.110

211.000
211.000

211.000

1.410.000
1.410.000



6059

 we wsi Wolina i Nowa Wieś

b/Rozbudowa , remont i doposażenie                            490.165
obiektów rekreacyjno-sportowych
i Domu Kultury w Zarzeczu oraz
 zagospodarowanie centrum miejscowości

a/Remont i wyposażenie obiektów                               206.055
 sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych
 we wsi Wolina i Nowa Wieś

b/Rozbudowa , remont i doposażenie                          344.835
obiektów rekreacyjno-sportowych
i Domu Kultury w Zarzeczu oraz
 zagospodarowanie centrum miejscowości

w  tym  na  programy  finansowane  z  udziałem  środków 
unijnych
6057                                                                              809.110
6059                                                                              550.890

550.890

1.360.000

926 Kultura fizyczna i sport 825.000

92695 Pozostała działalność 825.000

4210
4300
4410

2830

6057

6059

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               10.000
4300                                                                               26.000
4410                                                                                 4.000

2. dotacje

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/Budowa cantrum sportowo-rekreacyjnego w Nowosielcu    340.000

a/Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego w Nowosielcu    185.000

- na programy finansowane z udziałem środków unijnych
6057                                                                              340.000
6059                                                                              185.000

10.000
26.000
4.000

260.000

340.000

185.000

525.000

300.000
40.000

40.000

260.000

525.000

Ogółem  wydatki 66.687.269

3. Plan dochodów i wydatków budżetowych zadań zleconych.

Dochody

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł 
 §

Kwota zł

750 Administracja publiczna
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

148.321



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł 
 §

Kwota zł

75011
75045

2010
2010

bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami na:
- urzędy wojewódzkie

147.921
400

148.321

751

75101 2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa
- dotacja celowa na finansowanie zadań bieżących 
zleconych gminie

3.880

3.880
3.880

852

85203

85212

85213

85228

2010

2010

2010

2010

Pomoc społeczna
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami na:
- ośrodki wsparcia
- świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne
- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

293.760

6.780.500

29.800

574.300

7.678.360

293.760
6.780.500

29.800

574.300

Razem: 7.830.561

Wydatki

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł

750 Administracja publiczna

147.921

400

148.321

147.921

147.921

147.921

147.921

400

75011

75045

4010

4300

Urzędy wojewódzkie
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone

4010                                                                             147.921

                                                          

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3.880



ochrony prawa oraz sądownictwa

75101

4010
4110
4120
4210

Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 
rządowej
Wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                                    2.200
4110                                                                                       366
4120                                                                                         58
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                   1.256

2.200
366
58

1.256

3.880

3.880
3.880

2.624

1.256

852 Pomoc społeczna 7.678.360

85203

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4240

4260

4280

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4700

Ośrodki wsparcia
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                                180.760
4040                                                                                  15.500
4110                                                                                  29.000
4120                                                                                    4.000
4170                                                                                  12.000

180.760

15.500

29.000

4.000

12.000

11.280

7.000

500

12.000

500

10.000

500

1.000

1.000

500

7.220

1.000

293.760

293.760

293.760

241.260

52.500



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
4210                                                                                  11.280
4220                                                                                    7.000
4240                                                                                       500
4260                                                                                  12.000
4280                                                                                       500 
4300                                                                                  10.000
4350                                                                                       500
4370                                                                                    1.000
4410                                                                                    1.000
4430                                                                                       500
4440                                                                                   7.220
4700                                                                                    1.000
 

85212

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4280

4300

4370

4410

4440

4700

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                               125.000
4040                                                                                   9.000
4110                                                                                180.000
4120                                                                                   4.000
4170                                                                                 19.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                  15.000 
4240                                                                                       500
4260                                                                                  12.000 
4280                                                                                       500
4300                                                                                  14.000
4370                                                                                    3.000
4410                                                                                       500
4440                                                                                    7.000
4700                                                                                    2.000
                                                                              

125.000

9.000

180.000

4.000

19.000

15.000

500

12.000

500

14.000

3.000

500

7.000

2.000

6.780.500

6.780.500
391.500

337.000

54.500



3020

3110

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

2.000

6.387.000

6.389.000

85213

4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4130                                                                                  29.800

29.800

29.800

29.800
29.800

29.800

85228

4010

4040

4110

4120

4280

4410

4440

3020

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                                427.300
4040                                                                                  28.000
4110                                                                                  73.000
4120                                                                                  12.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4280                                                                                    2.000
4410                                                                                    4.000
4440                                                                                  24.000

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

427.300

28.000

73.000

12.000

2.000

4.000

24.000

4.000

574.300
574.300
570.300

540.300

30.000

4.000

Razem: 7.830.561

4. Określa się deficyt budżetowy w kwocie 5.364.702 zł

5.  Łączna kwota  planowanych rozchodów budżetu wyniesie 1.619.867 zł  w tym: spłata 

pożyczek i kredytów 1.619.867 zł

6.  Źródłem  pokrycia  deficytu  budżetu  w  kwocie  5.364.702  zł  i  spłaty  rat  kredytów  i 

pożyczek w kwocie 1.619.867 będą przychody w kwocie 6.984.569 zł w tym:

-pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Rzeszowie 4.000.000 zł



-spłata udzielonych pożyczek 21.000

-wolne środki 2.963.569

7.  Ustala  się  limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  pożyczek  i  kredytów  w  kwocie 

4.000.000 zł

8. Ustala się wydatki Funduszu Sołeckiego w 2013 roku wg poniższej tabeli:

Sołectwo Nazwa zadania Kwota zł Klasyfikacja
Dział Rozdział §

Kończyce 1.Zakup i montaż lamp 
oświetleniowych

2.500 900 90015 4270

2.Remont ogrodzenia 9.308 700 70005 4270
Nowa Wieś 1.Kamień na drogę dojazdową 5.503 600 60016 4210

2.Lampy oświetleniowe 5.000 900 90015 4270
3.Koszenie trawy 1.000 700 70005 4300

Nowosielec 1.Termoizolacja budynku na 
działce 845

5.000 700 70005 4300

2.Spotkania integracyjne 
mieszkańców wsi.

2.500
3.500

750
750

75075
75075

4210
4300

3.Zagospodarowanie placu 
przy Domu Kultury

3.000 921 92195 4300

4.Doposażenie Domu Kultury 7.745 921 92195 4210
Racławice 1.Utrzymanie mienia gminnego 

sołectwa
9.000 700 70005 4300

2.Poprawa infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej

10.000 926 92695 4300

3.Organizacja imprez 
sportowych

2.745 926 91695 4210

Wolina 1.Wydatki na działanie 
integracyjne

3.500 750 75075 4300

2.Zagospodarowanie i 
konserwacja placu zabaw

3.000 700 70005 4300

3.Remonty dróg wiejskich 7.482 600 60016 4270
Zarzecze 1.Wiata przystankowa 7.500 600 60016 6060

2.Monitoring 14.245 700 70005 6060
RAZEM:          102.528

9.Ustala się Fundusz Sołecki na 2013 rok wg klasyfikacji budżetowej.



Dział Rozdział § Kwota zł
600 20.485

60016 20.485
4210 5.503
4270 7.482
6060 7.500

700 41.553
70005 41.553

4270 9.308
4300 18.000
6060 14.245

750 9.500
75075 9.500

4210 2.500
4300 7.000

900 7.500
90015 7.500

4270 7.500
921 10.745

92195 10.745
4210 7.745
4300 3.000

926 12.745
92695 12.745

4210 2.745
4300 10.000

RAZEM: 102.528

§ 2

Określa się  szczególne zasady wykonywania budżetu gminy Nisko w roku budżetowym 

2013 wynikające z odrębnych ustaw:

1. Stosowanie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska ( j.t.: Dz. U z 2008r. Nr 25,poz.150, z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar o 

których mowa w art. 402 ust. 4-6. stanowiące dochody z budżetu gminy, pomniejszone o 

nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza 

się  na  finansowanie  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  w  zakresie  określonym 

w art. 400a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 ustawy.



2. Stosownie  do  art.  182 ustawy  z  dnia  26  października  1982r.  o  wychowaniu  w 

trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (  j.t.:  Dz.U.  z  2007r.  Nr  70,  poz  473,  z 

póź.zm) dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 181 oraz dochody 

określone  w  art.  111 tej  ustawy  wykorzystane  będą  na  realizację  gminnego  programu 

profilaktyki  i  rozwiązywanie  problemów  alkoholowych  oraz  gminnego  programu 

przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r 

o przeciwdziałaniu narkomanii  (Dz.U. Nr 179, poz. 1485,  z późn.  zm.);  dochody te nie 

mogą być przeznaczone na inne cele.

3. Stosownie  do art.6r  ustawy z  dnia  13 września  1996 r.  o  utrzymaniu czystości  i 

porządku w gminach(j.t.: Dz.U.  z 1996r. Nr 132, poz.622, z późn.zm.)dochody z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieraną na podstawie art.6h oraz 6i tej ustawy 

wykorzystane  będą  na  koszty  funkcjonowania  systemu  gospodarowania  odpadami 

komunalnymi,  które  obejmują  koszty:  odbieranie,  transport,  zbieranie,  odzysku  i 

unieszkodliwienia odpadów komunalnych i obsługi administracyjnej tego systemu.

4. Stosownie do art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

(Dz.U. Nr 52, poz. 420 z późn. zm) środki funduszu sołeckiego w wysokości 102.528 zł 

przeznacza się na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we wnioskach sołectw, o których 

mowa w art. 4 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków 

życia mieszkańców i  są zgodne ze strategią rozwoju gminy; środki funduszu sołeckiego 

mogą  być  przeznaczone  na  pokrycie  wydatków na  działanie  zmierzające   do  usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 o stanie klęski 

żywiołowej (Dz. U. Nr 62, poz.558 z późn. zm)

§ 3

Upoważnia  się  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  do  zmiany  planu  wydatków na  uposażenia

i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 4

1. Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  i  Miasta 

określa Załącznik.

§ 5 

Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 470.000 zł oraz rezerwę celową na realizację 



zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 130.000 zł

§ 6

Upoważnia  się  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Nisko do  lokowania  wolnych środków 

budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Gminy.

§ 7

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  Waldemar Ślusarczyk



Załącznik do uchwały budżetowej na 2013 rok.

Dotacje udzielone z budżetu w 2013 r.

I. Dotacje podmiotowe dla sektora publicznego.

1. Dział 921 Rozdział 92109 – dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Nisku- 636.000 zł

2. Dział 921 Rozdział 92116 – dotacja podmiotowa dla Biblioteki w Nisku – 310.000 zł

II. Inne dotacje podmiotowe / sektor niepubliczny/

1. Dział 010 Rozdział 01010 – dotacja podmiotowa  dla Podkarpackiej Izby Rolniczej – 

10.200 zł

2. Dział 801 Rozdział 80101 – dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

– 216.422 zł

3. Dział 801 Rozdział 80103 – dotacja podmiotowa dla oddziałów przedszkolnych przy 

Szkołach Podstawowych – 19.205 zł

4. Dział 801 Rozdział 80104 – dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli – 

715.018 zł

III.  Dotacje celowe na realizację zadań własnych przez podmioty sektora 

niepublicznego nie działających w celu osiągnięcia zysku.

1. Dział 851 Rozdział 85154 – na realizację zadań z zakresu walki z alkoholizmem – 

225.000 zł

2. Dział 926 Rozdział 92695 – na zadania w zakresie upowszechniania sportu i kultury 

fizycznej poprzez:

a/ prowadzenie szkolenia utalentowanej sportowo młodzieży

b/ organizacja imprez sportowych dla dzieci i młodzieży ( zawody , turnieje, rajdy 

rowerowe i piesze oraz imprezy sportowo-rekreacyjne ) Łączna kwota dotacji 260.000 zł



Materiały towarzyszące do projektu uchwały budżetowej na 2013 r.

1.Zestawienie tabelaryczne zadań inwestycyjnych

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota zł
1 Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi 

Wolina.
400 40002 6057

6059
479.284
355.716

2 Rozbudowa sieci wodociągowej przy ulicy 
Kilińskiego w Nisku

400 40002 6050 50.000

3 Rozbudowa sieci wodociągowej na osiedlu 
Barce V etap

400 40002 6050 85.000

4 Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. 
Rzeszowskiej i sieci spinającej wodociąg 
w ul. 3 Maja z osiedlem przy ul. 
Rzeszowskiej.

400 40002 6050 80.000

5 Dokumentacja wodociągów 400 40002 6050 50.000
6 Skomunikowanie części sołectwa Zarzecze 

poprzez remont i przebudowę dróg 
gminnych- ulic; Kopernika, 22 Lipca, 
Piaskowa, Wiśniowa i Tysiąclecia

600 60016 6050 1.400.000

7 Dokumentacja dróg 600 60016 6050 150.000
8 Wiata przystankowa Zarzecze 600 60016 6050 7.500
9 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Nisku
700 70005 6057

6059
2.018.750

356.250
10 Zagospodarowanie terenu na potrzeby 

rekreacji poprzez urządzenie placu zabaw 
na działkach nr 270 i 271 w miejscowości 
Kończyce

700 70005 6057
6059

13.725
12.275

11 Budowa targowiska stałego „Mój Rynek” z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości 
Nisko.

700 70005 6057
6059

913.750
661.430

12 Monitoring Zarzecze 700 70005 6050 14.245
13 Wykup gruntów 700 70005 6050 100.000
14 Zakup samochodu osobowego 750 75023 6060 35.000
15 Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkół nr 2 w Nisku z zagospodarowaniem 
odnawialnych źródeł energii

801 80101 6057
6059

1.271.772
528.228

16 Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem w 
Nowosielcu

801 80101 6050 35.000

17 Zakupy inwestycyjne 801 80101 6060 10.000
18 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Zarzecze- etap VI
900 90001 6058

6059
219.801
295.199

19 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 900 90001 6058 1.874.208



Zarzecze- etap V 6059 2.505.792
20 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Nisku na os. Malce- VI etap
900 90001 6058

6059
1.278.976
1.711.024

21 Działania promocyjno-informacyjne do 
projektu „ Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie Gminy i 
Miasta Nisko.

900 90001 6059 25.000

22 Zarządzanie przedsięwzięciem (JRP) 900 90001 6059 500.000
23 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej we 

wsi Wolina
900 90001 6057

6059
21.542
8.458

24 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nisku na 
os. Barce i os. Warchoły, w rejonie ul. 
Piaskowej i Rzeszowskiej- uzupełnienia II 
i III etapu.

900 90001 6050 1.500.000

25 Dokumentacja kanalizacji- Nowosielec 900 90001 6050 170.000
26 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie 

ulicy Reymonta i Głowackiego w Nisku
900 90001 6050 380.000

27 Dokumentacja kanalizacji 900 90011 6050 100.000
28 Dobudowa oświetlenia 900 90015 6050 80.000
29 Poszerzenie Zbiornika Małej Retencji w 

Nisku. Podwolina
900 90095 6050 490.000

30 Remont i wyposażenie obiektów sportowo-
rekreacyjnych i kulturalnych we wsi 
Wolina i Nowa Wieś

921 92195 6057
6059

318.945
206.055

31 Rozbudowa, remont i doposażenie 
obiektów rekreacyjno-sportowych i Domu 
Kultury w Zarzeczu oraz 
zagospodarowanie centrum miejscowości

921 92195 6057
6059

490.165
344.835

32 Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego 
w Nowosielcu

926 92695 6057
6059

340.000
185.000

RAZEM: 21.672.925




